
 

 

                                 ΑΝΑΡΤΗΤΕΟ                                                                                                                                                                                  

Π  Ρ  Α  Κ  Τ  Ι  Κ  Ο  1o 

ΤΑΚΤΙΚΗΣ ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗΣ «ΔΙΑ ΖΩΣΗΣ» ΤΗΣ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΠΙΤΡΟΠΗΣ 

ΣΤΙΣ 16 ΙΑΝΟΥΑΡΙΟΥ 2024 

 

Στην Φλώρινα, σήμερα, στις 16 Ιανουαρίου του έτους 2024 ημέρα Τρίτη, και ώρα 14.00΄, 

συνεδρίασε η Δημοτική Επιτροπή Δήμου Φλώρινας, στο Δημαρχιακό Κατάστημα (Μεγάλου 

Αλεξάνδρου 97), μετά από έγγραφη πρόσκληση του κου Προέδρου με ημερομηνία 12 Ιανουαρίου 

2024, αποτελούμενη από επτά (7) μέλη (άρθρ. 55 Ν. 3852/2010): 

 

ΠΑΡΟΝΤΕΣ  ΑΠΟΝΤΕΣ  
• Βασίλειος Γιαννάκης, Πρόεδρος 

• Σοφία Φουδούλη-Τζώτζη, Μέλος 

• Κωνσταντίνος Ρόζας, Μέλος 

• Αθανάσιος Μπέλτσος, Μέλος 

• Λάζαρος Αντωνιάδης, Μέλος 

• Νικόλαος Ιωακειμίδης, Μέλος 

• Ιωάννης Βοσκόπουλος, Μέλος 

                       Ø                       

                    

 

ΠΡΟΣΕΛΕΥΣΕΙΣ: ---- 

ΑΠΟΧΩΡΗΣΕΙΣ: ---- 

 

 

Την τήρηση των πρακτικών αναλαμβάνει ο Δημοτικός υπάλληλος κος Ηλίας Πολυδωρόπουλος. 

…………………………………………………………………………………………………………... 

ΑΡΙΘΜ. 25/2024: «ΟΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟΛΟΓΟΥ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ (βενζίνη, 

πετρέλαιο κίνησης, διόδια) ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 

ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΜΕ ΤΑ ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΑ ΑΥΤ/ΤΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟΥΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΗΗ 6906, 

ΚΗΗ 6915,  ΚΤΥ 2088 & ΚΤΥ 2098, ΕΓΚΡΙΣΗ ΕΝΤΑΛΜΑΤΩΝ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΣΤΟ 

ΟΝΟΜΑ ΤΟΥ ΥΠΟΛΟΓΟΥ ΠΟΣΟΥ 1.750,00 € ΚΑΙ ΑΠΟΔΟΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΕΩΣ 

20.04.2024». 

 

Στην συνέχεια ο κος Πρόεδρος, παρουσιάζει την εισήγηση του 25ου θέματος της ημερήσιας διάταξης, 

ως εξής: 

                
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ                                             Φλώρινα 12/01/2024 

ΝΟΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ                                                          Αρ.πρωτ.: ΔΥ                  

ΔΗΜΟΣ ΦΛΩΡΙΝΑΣ    

Διεύθυνση Οικονομικών Υπηρεσιών   

Τμήμα Προϋπολογισμού, Λογιστηρίου, και Προμηθειών                                                                                             

Ταχ. Δ/νση: Πτολεμαίων 1 

Διοικητήριο  
ΤΚ 53100 Φλώρινα 

Πληροφορίες : Γερομιχαλού Μελπομένη 

Τηλέφωνο 23850-44468 

                                             Προς  

   Τη Δημοτική Επιτροπή 

ΑΔΑ: ΨΚΟΩΩΗΙ-Ο9Ε



 

 

   ΕΝΤΑΥΘΑ      

 

Ε Ι Σ Η Γ Η Σ Η 

  Της Γερομιχαλού Μελπομένης, Αναπληρώτριας Προϊσταμένης της Διεύθυνσης Οικονομικών 

Υπηρεσιών Δήμου Φλώρινας 

 

ΘΕΜΑ: ΟΡΙΣΜΟΣ ΥΠΟΛΟΓΟΥ ΓΙΑ ΕΞΟΔΑ ΜΕΤΑΚΙΝΗΣΗΣ (βενζίνη, πετρέλαιο 

κίνησης, διόδια) ΕΚΤΟΣ ΕΔΡΑΣ ΣΤΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΟ ΤΟΥ ΔΗΜΑΡΧΟΥ ΦΛΩΡΙΝΑΣ ΜΕ ΤΑ 

ΥΠΗΡΕΣΙΑΚΑ ΑΥΤ/ΤΑ ΜΕ ΑΡΙΘΜΟΥΣ ΚΥΚΛΟΦΟΡΙΑΣ ΚΗΗ 6906, ΚΗΗ 6915,  ΚΤΥ 

2088 & ΚΤΥ 2098, ΕΓΚΡΙΣΗ ΕΝΤΑΛΜΑΤΩΝ ΠΡΟΠΛΗΡΩΜΗΣ ΣΤΟ ΟΝΟΜΑ ΤΟΥ 

ΥΠΟΛΟΓΟΥ ΠΟΣΟΥ 1.750,00 € ΚΑΙ ΑΠΟΔΟΣΗ ΛΟΓΑΡΙΑΣΜΟΥ ΕΩΣ 20.04.2024. 

  

Έχοντας υπόψη τα παρακάτω :  

1)Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 172 του Ν.3463/06.   

2) Τις διατάξεις των άρθρων 32, 33, 34 και 37 του Β.Δ. 17-5/15-06-1959. 

3) Την υπ. αριθμ. 234/2023 Απόφαση Δημοτικού Συμβουλίου Δήμου Φλώρινας και την υπ. 

αριθμ. 973/09-01-2024 έγκριση του Προϋπολογισμού έτους 2024 του Δήμου Φλώρινας από την 

Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου – Δυτ. Μακεδονίας. 

4)Την ανάγκη καταβολής εξόδων μετακίνησης (βενζίνη, πετρέλαιο κίνησης, διόδια) εκτός έδρας στο 

εσωτερικό του Δημάρχου Φλώρινας με τα υπηρεσιακά αυτοκίνητα με αριθμούς κυκλοφορίας  ΚΗΗ 

6906, ΚΗΗ 6915, ΚΤΥ 2088 & ΚΤΥ 2098. 

5) Την απόφαση με ΑΠ. 141216/27-09-2019 του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – 

Δυτ. Μακεδονίας με θέμα την έγκριση κατ΄ εξαίρεση άδειας οδήγησης υπηρεσιακού αυτοκινήτου 

από αιρετό που υπηρετεί στο Δήμο Φλώρινας και συγκεκριμένα στον κο Βασίλειο Γιαννάκη του 

Νικολάου (Δήμαρχο Φλώρινας) με ΑΔΑ : ΩΦ4ΝΟΡ1Γ-4ΨΛ. 

6) Την απόφαση Δημάρχου αρ. 895/2020 με θέμα την έγκριση κατ΄ εξαίρεση άδειας οδήγησης για το 

υπ΄αριθ. ΚΗΗ 6906 επιβατικό όχημα του Δήμου Φλώρινας στον Δήμαρχο Φλώρινας κο Βασίλειο 

Γιαννάκη με ΑΔΑ : ΨΔΓΘΩΗΙ-6ΧΝ βάσει του Ν. 4674/2020 άρθρο 23 παρ. 2. 

7) ) Την απόφαση Δημάρχου αρ. 1226/2022 με θέμα την έγκριση κατ΄ εξαίρεση άδειας οδήγησης για 

τα υπ΄αριθ. ΚΗΗ 6906, ΚΗΗ 6913 & ΚΗΗ 6915 επιβατικά οχήματα του Δήμου Φλώρινας στον 

Δήμαρχο Φλώρινας κο Βασίλειο Γιαννάκη με ΑΔΑ : ΨΟΡΙΩΗΙ-1ΒΞ βάσει του Ν. 4674/2020 άρθρο 

23 παρ. 2. 

8) Την απόφαση Δημάρχου αρ. 69/2023 με θέμα την έγκριση κατ΄ εξαίρεση άδειας οδήγησης για το 

υπ΄αριθ. ΚΤΥ 2088 επιβατικό όχημα του Δήμου Φλώρινας στον Δήμαρχο Φλώρινας κο Βασίλειο 

Γιαννάκη με ΑΔΑ : 9ΥΟΡΩΗΙ-ΕΓΦ βάσει του Ν. 4674/2020 άρθρο 23 παρ. 2. 

9) Τους ΚΑ 10-6644.001 με τίτλο «Προμήθεια καυσίμων για μετακινήσεις αιρετών» και  

00-6421.001 με τίτλο «Δαπάνες διοδίων για μετακινήσεις αιρετών» με ποσά αντιστοίχως 5.000,00 € 

και 2.000,00 €.   

   

Με το άρθρο 172 του Δημοτικού και Κοινοτικού Κώδικα (Ν. 3463/06), ορίζονται τα εξής:   

 

«1. Με απόφαση της δημαρχιακής επιτροπής ή του κοινοτικού συμβουλίου μπορεί να εγκρίνεται   

η έκδοση ενταλμάτων προπληρωμής για την αντιμετώπιση δαπανών, γενικά, εφόσον η πληρωμή 

με  τακτικό ένταλμα στο όνομα του δικαιούχου είναι αδύνατη ή απρόσφορη. 

2. Τα εντάλματα προπληρωμής εκδίδονται στο όνομα δημοτικών ή κοινοτικών υπαλλήλων.»  

 

Επίσης, σύμφωνα με το άρθρο 32, παρ.1 και 2 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α') 

ορίζεται ότι: 

ΑΔΑ: ΨΚΟΩΩΗΙ-Ο9Ε



 

 

«1. Εντάλματα προπληρωμής, είς άς περιπτώσεις επιτρέπεται η έκδοσις τοιούτων υπό του νόμου, 

εκδίδονται επ' ονόματι μονίμου υπαλλήλου του δήμου. Ούτος καθίσταται υπόλογος οφείλων 

εντός της τακτής προθεσμίας να αποδώση λογαριασμόν της διαχειρίσεως των ληφθέντων 

χρημάτων, υποβάλλων τα κεκανονισμένα δικαιολογητικά και επιστρέφων το μη διατεθέν ποσόν.  

Η προθεσμία αποδόσεως λογαριασμού ορίζεται δια της περί εκδόσεως του εντάλματος 

προπληρωμής αποφάσεως, ήτις δεν δύναται να είναι μεγαλυτέρα του τριμήνου και δέον να λήγη 

ένα τουλάχιστον μήνα προ της λήξεως του οικονομικού έτους.  

2. Επί τη ητιολογημένη αιτήσει του υπολόγου δύναται ή κατά την προηγουμένην παράγραφον 

προθεσμία να παραταθή επί ένα εισέτι μήνα εν ουδεμία όμως περιπτώσει πέραν της λήξεως του 

οικονομικού έτους.» 

Σύμφωνα με τα άρθρα 33 και 34 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α') ορίζεται ότι: 

«1.Απαγορεύεται η χρησιμοποίησις των ληφθέντων χρημάτων δι' εντάλματος προπληρωμής δια 

δαπάνας άλλας ή τας δι' άς εξεδόθη η προκαταβολή.  

2. Εν ουδεμία περιπτώσει επιτρέπεται η έκδοσις χρηματικού εντάλματος επ' ονόματι υπολόγου 

μη αποδώσαντος λογαριασμόν επί προηγουμένου εντάλματος προπληρωμής.  

3. Η πληρωμή των εξόδων δι' ά εξεδόθη ένταλμα προπληρωμής ενεργείται δι' εντολών του 

δημάρχου προσυπογραφομένων υπό του προϊσταμένου της υπηρεσίας ήν αφορά η δαπάνη εκ 

διπλοτύπου βιβλίου.  

4. Το σύνολον των ποσών των εντολών πληρωμής δεν δύναται να υπερβή το ποσόν του 

εντάλματος προπληρωμής.» 

Τέλος σύμφωνα με το άρθρο 37 του Β.Δ. 17-5/15-6-59 (ΦΕΚ 114/59 τεύχος Α') ορίζεται ότι: 

«Οι υπόλογοι οφείλουν ως προς την φύλαξιν και την εν γένει εξασφάλισιν των παρ’ αυτών 

διαχειριζομένων χρημάτων να καταβάλλουν την ην και τοις ιδίοις επιμέλειαν, ευθυνόμενοι δια 

πάσαν τυχόν επερχομένην απώλειαν ή μείωσιν των χρημάτων τούτων.  

Εάν τα ποσά των ενταλμάτων δεν πρόκειται να χρησιμοποιηθούν αμέσως υπό των υπολόγων άμα 

τη εξοφλήσει των θα γίνηται κατάθεσις αυτών ή των μη χρησιμοποιηθέντων υπολοίπων εις την 

Εθνικήν Τράπεζαν της Ελλάδος ή εις το Ταχυδρομικόν Ταμιευτήριον, εφ'όσον λειτουργούν 

τοιαύτα εις την έδραν του δήμου. Οι υπόλογοι οφείλουν κατά την απόδοσιν του λογαριασμού να 

επισυνάψουν μετά των δικαιολογητικών και το βιβλιάριον της καταθέσεως και αναλήψεως 

Τραπέζης ή του Ταχυδρομικού Ταμιευτηρίου εν τω οποίω θα αναγράφωνται κεχωρισμένως 

πάσαι αι γενόμεναι καταθέσεις και αναλήψεις.» 

Για τους παραπάνω λόγους και με δεδομένο ότι πρέπει να προβούμε σε καταβολή των  εξόδων 

μετακίνησης (βενζίνη, πετρέλαιο κίνησης, διόδια) εκτός έδρας στο εσωτερικό του Δημάρχου 

Φλώρινας με τα υπηρεσιακά αυτοκίνητα με αριθμούς κυκλοφορίας ΚΗΗ 6906, ΚΗΗ 6915, ΚΤΥ 

2088 & ΚΤΥ 2089, προκειμένου να αντιμετωπισθεί το ζήτημα, χωρίς να επέλθει ζημία σε βάρος 

του Δήμου Φλώρινας. 
 

ΑΔΑ: ΨΚΟΩΩΗΙ-Ο9Ε



 

 

ΕΙΣΗΓΟΥΜΑΣΤΕ 

 

1.Την ψήφιση δαπάνης 1.250,00 € από τον ΚΑ: 10-6644.001 με τίτλο «Προμήθεια καυσίμων για 

μετακινήσεις αιρετών» και 500,00 € από τον ΚΑ: 00-6421.001 με τίτλο «Δαπάνες διοδίων για 

μετακινήσεις αιρετών». 

2. Τον ορισμό της υπαλλήλου κας Ζήση Μαρίας του Ιωάννη, Κλάδου ΔΕ Διοικητικού, ως υπολόγου 

για τα έξοδα μετακίνησης (βενζίνη, πετρέλαιο κίνησης, διόδια) εκτός έδρας στο εσωτερικό του 

Δημάρχου Φλώρινας με τα υπηρεσιακά αυτοκίνητα με αριθμούς κυκλοφορίας ΚΗΗ 6906, ΚΗΗ 

6915, ΚΤΥ 2088 & ΚΤΥ 2089. 

3. Την έκδοση Χρηματικών Ενταλμάτων Προπληρωμής συνολικού ποσού 1.750,00 €, την κατάθεση 

του ποσού στην Τράπεζα Πειραιώς, στο όνομα του Δήμου Φλώρινας με διαχειριστή την υπόλογο 

κα Ζήση Μαρίας του Ιωάννη, η οποία θα διενεργεί τις πληρωμές σύμφωνα με τα παραστατικά που 

θα προσκομίζονται από τον Δήμαρχο Φλώρινας τα οποία θα έχουν εκδοθεί επ΄ ονόματι του Δήμου 

Φλώρινας (τιμολόγια καυσίμων) και τα διόδια στα οποία θα αναγράφονται οι ημερομηνίες διέλευσης 

των υπηρεσιακών αυτοκινήτων με αριθμούς κυκλοφορίας τους ανωτέρω. 

4. Την απόδοση λογαριασμού από την υπόλογο υπάλληλο έως 20/04/2024.  

                                                               

                                                                        Για την Οικονομική Υπηρεσία    

                                                                         Η Αναπληρώτρια Διεύθυνσης 

                                                                            Οικονομικών Υπηρεσιών   

                                                                             Γερομιχαλού Μελπομένη                                                              

                                                                          ΠΕ Διοικητικού Οικονομικού           
                             

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

 

Αφού άκουσε τα παραπάνω, έχοντας υπόψη την παρ.7 του άρθρου 75 του Ν. 3852/10 «Νέα 

Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης», 

όπως αντικαταστάθηκε από το άρθρο 77 του Ν.4555/2018 (ΦΕΚ 133/19.7.2018) «Μεταρρύθμιση 

του θεσμικού πλαισίου της Τοπικής Αυτοδιοίκησης - Εμβάθυνση της Δημοκρατίας - Ενίσχυση της 

Συμμετοχής - Βελτίωση της οικονομικής και αναπτυξιακής λειτουργίας των Ο.Τ.Α. [Πρόγραμμα 

«ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι]», το άρθρο 3 του Ν.4623/2019 (ΦΕΚ 134/Α/09-08-2019) «Ρυθμίσεις του 

Υπουργείου Εσωτερικών, διατάξεις για την ψηφιακή διακυβέρνηση, συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις και 

άλλα επείγοντα ζητήματα, τα άρθρα 8 και 9 του Ν. 5056/2023 (ΦΕΚ 163/06.10.2023), τις διατάξεις 

του άρθρου 74 του ν. 3852/2010 (Α’ 87), περί οικονομικής επιτροπής και επιτροπής ποιότητας ζωής 

όπως τροποποιήθηκε και ισχύει, την εγκύκλιο 1328/110575/2023 «Διαδικασία εκλογής μελών και 

συγκρότησης της Δημοτικής Επιτροπής» την υπ΄ αρ. 02/2024 απόφαση της ειδικής συνεδρίασης του 

Δημοτικού Συμβουλίου σχετικά με  «Εκλογή μελών (τακτικών και αναπληρωματικών) Δημοτικής 

Επιτροπής Δήμου Φλώρινας, για την πρώτη περίοδο της τρέχουσας δημοτικής θητείας από 02-01-

2024 έως 30-06-2026», τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 172 του Ν.3463/06,τ ις διατάξεις των 

άρθρων 32, 33, 34 και 37 του Β.Δ. 17-5/15-06-1959, την υπ. αριθμ. 234/2023 Απόφαση Δημοτικού 

Συμβουλίου Δήμου Φλώρινας και την υπ. αριθμ. 973/09-01-2024 έγκριση του Προϋπολογισμού 

έτους 2024 του Δήμου Φλώρινας από την Αποκεντρωμένη Διοίκηση Ηπείρου – Δυτ. 

Μακεδονίας, την ανάγκη καταβολής εξόδων μετακίνησης (βενζίνη, πετρέλαιο κίνησης, διόδια) 

εκτός έδρας στο εσωτερικό του Δημάρχου Φλώρινας με τα υπηρεσιακά αυτοκίνητα με αριθμούς 

κυκλοφορίας  ΚΗΗ 6906, ΚΗΗ 6915, ΚΤΥ 2088 & ΚΤΥ 2098, την απόφαση με ΑΠ. 141216/27-09-

2019 του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Ηπείρου – Δυτ. Μακεδονίας με θέμα την έγκριση 

κατ΄ εξαίρεση άδειας οδήγησης υπηρεσιακού αυτοκινήτου από αιρετό που υπηρετεί στο Δήμο 

Φλώρινας και συγκεκριμένα στον κο Βασίλειο Γιαννάκη του Νικολάου (Δήμαρχο Φλώρινας) με 

ΑΔΑ : ΩΦ4ΝΟΡ1Γ-4ΨΛ, την απόφαση Δημάρχου αρ. 895/2020 με θέμα την έγκριση κατ΄ εξαίρεση 

ΑΔΑ: ΨΚΟΩΩΗΙ-Ο9Ε



 

 

άδειας οδήγησης για το υπ΄αριθ. ΚΗΗ 6906 επιβατικό όχημα του Δήμου Φλώρινας στον Δήμαρχο 

Φλώρινας κο Βασίλειο Γιαννάκη με ΑΔΑ : ΨΔΓΘΩΗΙ-6ΧΝ βάσει του Ν. 4674/2020 άρθρο 23 παρ. 

2, την απόφαση Δημάρχου αρ. 1226/2022 με θέμα την έγκριση κατ΄ εξαίρεση άδειας οδήγησης για 

τα υπ΄αριθ. ΚΗΗ 6906, ΚΗΗ 6913 & ΚΗΗ 6915 επιβατικά οχήματα του Δήμου Φλώρινας στον 

Δήμαρχο Φλώρινας κο Βασίλειο Γιαννάκη με ΑΔΑ : ΨΟΡΙΩΗΙ-1ΒΞ βάσει του Ν. 4674/2020 άρθρο 

23 παρ. 2, την απόφαση Δημάρχου αρ. 69/2023 με θέμα την έγκριση κατ΄ εξαίρεση άδειας οδήγησης 

για το υπ΄αριθ. ΚΤΥ 2088 επιβατικό όχημα του Δήμου Φλώρινας στον Δήμαρχο Φλώρινας κο 

Βασίλειο Γιαννάκη με ΑΔΑ : 9ΥΟΡΩΗΙ-ΕΓΦ βάσει του Ν. 4674/2020 άρθρο 23 παρ. 2, τους ΚΑ 

10-6644.001 με τίτλο «Προμήθεια καυσίμων για μετακινήσεις αιρετών» και 00-6421.001 με τίτλο 

«Δαπάνες διοδίων για μετακινήσεις αιρετών» με ποσά αντιστοίχως 5.000,00 € και 2.000,00 € και την 

ανωτέρω εισήγηση, 

 

ΑΠΟΦΑΣΙΖΕΙ ΟΜΟΦΩΝΑ 

1.Την ψήφιση δαπάνης 1.250,00 € από τον ΚΑ: 10-6644.001 με τίτλο «Προμήθεια καυσίμων για 

μετακινήσεις αιρετών» και 500,00 € από τον ΚΑ: 00-6421.001 με τίτλο «Δαπάνες διοδίων για 

μετακινήσεις αιρετών». 

2. Τον ορισμό της υπαλλήλου κας Ζήση Μαρίας του Ιωάννη, Κλάδου ΔΕ Διοικητικού, ως υπολόγου 

για τα έξοδα μετακίνησης (βενζίνη, πετρέλαιο κίνησης, διόδια) εκτός έδρας στο εσωτερικό του 

Δημάρχου Φλώρινας με τα υπηρεσιακά αυτοκίνητα με αριθμούς κυκλοφορίας ΚΗΗ 6906, ΚΗΗ 

6915, ΚΤΥ 2088 & ΚΤΥ 2089. 

3. Την έκδοση Χρηματικών Ενταλμάτων Προπληρωμής συνολικού ποσού 1.750,00 €, την κατάθεση 

του ποσού στην Τράπεζα Πειραιώς, στο όνομα του Δήμου Φλώρινας με διαχειριστή την υπόλογο 

κα Ζήση Μαρίας του Ιωάννη, η οποία θα διενεργεί τις πληρωμές σύμφωνα με τα παραστατικά που 

θα προσκομίζονται από τον Δήμαρχο Φλώρινας τα οποία θα έχουν εκδοθεί επ΄ ονόματι του Δήμου 

Φλώρινας (τιμολόγια καυσίμων) και τα διόδια στα οποία θα αναγράφονται οι ημερομηνίες διέλευσης 

των υπηρεσιακών αυτοκινήτων με αριθμούς κυκλοφορίας τους ανωτέρω. 

4. Την απόδοση λογαριασμού από την υπόλογο υπάλληλο έως 20/04/2024.  

 

Η Απόφαση αυτή πήρε αριθμό 25/2024. 

………………………………………………………………………………………………………........... 

Η ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ        ΤΑ ΜΕΛΗ 

Πιστό Αντίγραφο 

Φλώρινα 19-01-2024 

Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 

 

    Βασίλειος Νικ. Γιαννάκης 

ΑΔΑ: ΨΚΟΩΩΗΙ-Ο9Ε


		2024-01-22T13:28:28+0200
	Athens




